
 
  

  

  _______________________   

  Delegación Diocesana  
             de Enseñanza 
 

DATOS DE ALUMNOS DE RELIGIÓN  
PARA ESTADÍSTICA 2012-13 

 
Como en años anteriores, les rogamos que nos faciliten estos datos para la estadística general. Gracias. 

 
DENOMINACIÓN DEL CENTRO 

 
TELÉFONO 

 
E-MAIL 

DOMICILIO 

 
LOCALIDAD 

 
CÓDIGO POSTAL 

 

 
 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DEL PROFESOR 

 

GRUPO 
Nº 

HORAS 
 

Editorial 

Nº Total 

ALUMNOS 

 en grupo 

Nº  

ALUMNOS 

en religión 

1       

2       

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

 
En ............................................... a  ........ de octubre de 2012 
 

 

 

 

(Sello del Centro)    Fdo. El/La Directora/a del Centro 


